
Uchwała Nr 93/XV/2004 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 21 stycznia 2004r. w sprawie obniżenia 
wysokości wskaźnika procentowego, od którego zależy wysokość dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz. U. z 2001 roku Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2001 roku Nr 71, poz. 734 ze zmianami) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.

Wysokość dodatku mieszkaniowego łącznie z ryczałtem obniża się do 50% wydatków przypadających na 
normatywną powierzchnię zajmowanego lokalu mieszkalnego lub 50% faktycznych wydatków ponoszonych za 
lokal mieszkalny, jeżeli powierzchnia tego lokalu jest mniejsza lub równa powierzchni normatywnej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej -Artur Łyczek


